
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.465.2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie: upoważnienia Zarządu Przedsiębiorstwa Wodno – Kanalizacyjnego Eko-Skawa sp. z o.o. 
w Makowie Podhalańskim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

w zakresie nieczystości ciekłych oraz do wykonywania w imieniu gminy Maków Podhalański niektórych 
zadań w zakresie nieczystości ciekłych i oczyszczania ścieków komunalnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 
z dnia 2023.01.05), art. 3 ust. 3 – 6, art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.2022.2519 t.j. z dnia 2022.12.07) zwana dalej „ustawą ucpg” 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Zarząd Przedsiębiorstwa Wodno – Kanalizacyjnego Eko-Skawa sp. z o.o. 
w Makowie Podhalańskim do: 

1) załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących nieczystości ciekłych 
w zakresie: 

a) prowadzenia, w formie umożliwiającej przekazywanie informacji w postaci elektronicznej, ewidencji 
o której mowa w art. 3 ust. 3 ustawy ucpg; 

b) sporządzania sprawozdania dotyczącego gospodarowania nieczystościami ciekłymi za poprzedni rok 
kalendarzowy, o którym mowa w art. 3 ust. 4 ustawy ucpg; 

c) przekazywania sprawozdania o którym mowa w §1 ust. 1 pkt. 2 Małopolskiemu Wojewódzkiemu 
Inspektorowi Ochrony Środowiska i Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie corocznie, nie później niż do końca 
kwietnia roku następującego po roku, którego dotyczy. 

d) prowadzenie kontroli o których mowa w art.  6 ust. 5a – 5c ustawy ucpg; 

2) organizowania opróżniana zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków w przypadku właścicieli nieruchomości, którzy nie zawarli umów, o których mowa 
w art. 6 ust. 1 ustawy ucpg; 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje umocowanie do prowadzenia postępowań 
administracyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1, a w tym do wydawania przewidzianych przywołanymi 
w ust. 1 przepisami prawa decyzji administracyjnych oraz wszelkich postanowień i zaświadczeń w toku 
prowadzonych postępowań. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na okres powierzenia Przedsiębiorstwu Wodno – 
Kanalizacyjnemu Eko-Skawa Sp. z o. o. obowiązkowych zadań własnych Gminy Maków Podhalański 
dotyczących utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy w zakresie nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2529



§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2529


	Uchwała

		2023-04-05T13:30:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




